中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]格力空调销售合同
来源：网络  作者：倾听心灵  更新时间：2023-12-26
甲方: 　　乙方: 　　按照《中华人民共和国合同法》和《建筑安装工程承包合同条例》的原则,结合本工程具体情况,双方达成如下协议,以资共同信守。　　第一条 工程概况　　1、 工程名称： 　　工程地点： 　　工程内容：格力商用空调设备销售及安装...
甲方:
乙方:
按照《中华人民共和国合同法》和《建筑安装工程承包合同条例》的原则,结合本工程具体情况,双方达成如下协议,以资共同信守。
第一条 工程概况
1、 工程名称：
工程地点：
工程内容：格力商用空调设备销售及安装
2、开工日期：定货**天设备到达施工现场。
安装施工工期： **天
3、技术指标：建筑面积为***平方米，制冷面积为***平方米。
a、 制冷、制热运行室外环境温度范围为：-15℃—+43℃。
b、 冬季室内温度达到16℃，夏季室内温度达到26℃-28℃。
4、设备及材料如下
a、设备表如下：
序号
设备规格名称
产地
1
风冷模块冷热水机组csqwrf130m/b
**
2
卧式吊顶风柜g-6wd×1/d
**
3
风机盘管、模块机控制器
**

b、施工材料表:
序号
安装主要
材料名称
型号规格
材料材质
品牌及产地
1
铜管
￠**
厚0**mm
紫铜管
**红星
2
铜管
￠**
厚0**mm
紫铜管
**红星
3
铜管
￠**7
厚0**mm
紫铜管
**红星
4
铜管
￠**9
厚1mm
紫铜管
**红星
5
铜管
￠**05
厚1mm
紫铜管
**红星
6
铜管保温材料
内径￠**
难燃b1级橡塑保温
河北华阳
7
铜管保温材料
内径￠**
难燃b1级橡塑保温
河北华阳
8
铜管保温材料
内径￠**7
难燃b1级橡塑保温
9
铜管保温材料
内径￠**9
难燃b1级橡塑保温
河北华阳
10
铜管保温材料
内径￠**05
难燃b1级橡塑保温
河北华阳
11
冷凝水管
dn25
upvc
四川亚美
12
冷凝水保温材料
内径dn25
厚10mm
难燃b1级橡塑保温
河北华阳
13
橡套电缆线
**mm
铜 线
无锡电缆
c、施工、安装、调试。
第二条　　合同文件使用的语言文字、标准和适用法律
1、合同语言：中文。
2、适用法律法规：《中华人民共和国产品质量法》、《建筑安装工程承包合同条例》和《中华人民共和国合同法》及有关法规。
3、验收标准、规范：按国标、部标有关标准和审核验收规范。
第三条 合同总造价：
第四条 付款方式及期限
1．预付款数额为供货合同签订后7日内付**%；
2．货到工地现场经验收后付**%；
4．安装调试验收合格后，经监理方会同甲方签字认可后付**%；
5．质保金：*%（质保期满后一次性付清）。
第五条 甲方工作及责任
1、确认施工场地具备开工条件；
2、水、电等施工管线进入施工场地；
3、授权委托现场监理公司，负责协调现场及乙方工作。
4、甲方将室外机的电源提供至室外机旁。
5、提供施工用电。
第六条 乙方工作。
1、该工程为乙方总包模块水冷式中央空调工程。即货物的供货及施工、安装、调试、检测。
2、该工程包括室内风机、风管及配套设施的供货及安装。
3、按格力厂方提供的施工图纸施工。
4、施工防护工作的要求：按**省建筑工程施工防护措施规定执行。
5、成品保护的要求：做好安全防护措施，负责设备、材料及系统的看护管理。　　6、施工场地清洁卫生的要求：按工段进 行清理打扫卫生。工程竣工验收前彻底清除一切垃圾并将垃圾送至到指定垃圾场。
7、乙方应服从工程总包单位的现场管理和监理部门的质量监理督。
8、乙方应严格遵守和执行招标原件和投标的各项条款。
9、乙方应加强施工人员的安全教育，在施工中若发生人身伤亡事故，责任由乙方全部承担。
第七条 检查和返工：按工段计划要求进行初检试压验收，如不符合安装质量，必须返工达到验收合格，返工责任及经济损失一律由乙方自负。
第八条、隐蔽工程中间验收
中间验收部位和时间：按设计图纸和工程施工进度的要求和时间执行，验收所有隐蔽系统合格后，再进行明工程施工。
第九条 试 机：甲、乙双方派员共同参加试机，试机时间甲乙双方共同
商定。
第十条 验 收：工程验收日期双方协商而定。甲乙双方共同派员参加现场验收，验收标准根据招标文件要求及乙方提供的产品样本的技术参数进行验收。
第十一条 设计变更：乙方根据甲方提供的方案及图纸进行施工，如施工中甲方对施工方案进行较大的调整，需根据工程量及材料用量追加增减工程款（所有变更需经甲方施工负责人及监理部门签字认可）。
第十二条 确定变更：根据变更的具体情况，双方确定后再补充协议。
第十三条 保 修
1、保修内容、范围及时间：整个空调系统保修期为**个月。
2、*年内免费上门保养服务。
3、终身维修，并按成本价格随时提供格力设备的备品备件。
第十四条 安全施工 ：财产安全、施工环境安全保护，施工人员安全等，一切由乙方负责，如发生安全事故，一切直接经济损失和间接损失由乙方自理。
第十五条 不可抗力：不可抗力的自然灾害认定标准：6级以上地震；7级以上持续4天以上的大风。
第十六条 争 议
1、未尽事宜的解决：本合同未尽事宜和工程量调整，可经双方协商一致后达成补充协议，补充协议与本合同有同等法律效力。
2、解决合同纠纷的方式：执行本合同发生争议时，由当事人双方协商解决。如协商不成，可通过仲裁委员会进行仲裁，也可通过法律诉讼解决。
第十七条　　合同生效与终止
１、合同生效的日期：本合同自签定之日起生效。
２、合同终止的日期：本合同至本工程无质量问题，双方办理完所有经济手续后，自行终止。
第十八条　　　合同份数
合同文件共计两份。甲乙双方各持壹份。
第十九条　　　合同签订日期和地点
１、本合同签订的时间：**年12月31日
２、合同签定的地点：
第二十条　　双方需要说明的事项
1、本合同签定的依据为设计图纸，如设计图纸发生变更，合同也将随之发生变更。
2、乙方提供的产品样本做为合同附件，与合同具有同等法律效力。

　　甲方(章)乙方（章）
地　址：地　址：
　　法定代表人：法定代表人:
委托代理人： 委托代理人:
**年12月31日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！